
 

 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

 

 

ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew 
 

Dział Ekonomiczny 
tel. (46) 86-49-521, fax (46) 86-49-505 

e-mail: j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl 

 

 

  Sochaczew, dnia 21.01.2025 r. 

 

Nr Sprawy: EK-ZZ/ZP.261.01.D.2025 

 

 

 

                       Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r 

w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowych na „Dostawa materiałów 

opatrunkowych” odpowiadamy na zapytania Wykonawców: 

 

Pytanie 1: Zadanie 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100m z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 2: Zadanie 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie ilości wymaganych próbek do 10 metrów gazy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 3: Zadanie 2, pozycja 6 

Czy Zamawiający wymaga aby opaska o szerokości 15cm zawierała 2 zapinki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wynaga 

 

Pytanie 4: Zadanie 6, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści tupfer gazowy jałowy w opakowaniu a’5szt z przeliczeniem podanych 

ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 5: Zadanie 6, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści tupfer gazowy jałowy w opakowaniu a’10szt z przeliczeniem podanych 

ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie 6: Zadanie 8, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne niejałowe w opakowaniu a’20szt z przeliczeniem 

podanych ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 7: Zadanie 8, pozycja 1, 2, 4 

Czy Zamawiający podając w opisie przedmiotu zamówienia „Kontrolka oznaczenia sterylności ( do 

dokumentacji)” ma na myśli etykietę typu TAG do wklejenia do dokumentacji medycznej zawierającą 

takie dane jak: numer katalogowy, oznaczenie producenta, LOT i datę ważności. 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 8: Zadanie 8, pozycja 1, 2, 4 

Czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne z kontrolką oznaczenia sterylności w formie 

piktogramu umieszczonego na opakowaniu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
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Pytanie 9: Zadanie 11, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=5kg z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 10: Zadanie 11, pozycja 2 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania ligniny w rozmiarze arkusza 40x60cm czy 15x20cm? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania ligniny w rozmiarze arkusza 40x60cm 

 

Pytanie 11: Zadanie 11, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie ilości wymaganych próbek do 0,5kg lub 1kg ligniny? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 12: Zadanie 14, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści plastry do mocowania kaniul w rozmiarze 76mm x 51mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 13: Zadanie 16, pozycja 1-3 

Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie ilości wymaganych próbek do 1 sztuki plastra? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie 14: Zadanie 19, pozycja 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści kompresy jałowe impregnowane białą parafiną? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 15: Zadanie 19, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 15cm x 20cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 16: Pytania dot. wyrobów gazowych jałowych:  

1. Czy Zamawiający wymaga aby produkty gazowe jałowe były sterylizowane w parze wodnej – 

metodzie najbezpieczniejszej dla pacjenta i personelu?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

2. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów gazowych jałowych o dacie przydatności do 

użycia min. 3 lata od daty produkcji?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 17: Pytania dot. wyrobów gazowych: Czy Zamawiający wymaga wyrobów zarejestrowanych 

w klasie IIa reguła 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do krótkotrwałego użytku? Tylko 

tak zakwalifikowane wyroby gwarantują odpowiedni poziom bezpieczeństwa dla pacjenta  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 18: Zadanie 7 .Czy Zamawiający wymaga siatek zawierających w swoim składzie 15% 

przędzy poliuretanowej i 85% przędzy  poliamidowej?  Zastosowanie w rękawie tylko włókien 

sztucznych w znacznym stopniu poprawia jego zdolność powracania do stanu pierwotnego, zwłaszcza 

po procesie sterylizacji, a także eliminuje ryzyko rozwijania się bakterii, w porównaniu do naturalnych 

włókien bawełnianych w większym stopniu wchłaniających płyny ustrojowe, przez co stanowi 

pożywkę dla rozwijania się bakterii. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  

 

Pytanie 19: Zadanie 11. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ligniny bielonej, zarejestrowanej 

jako wyrób medyczny, pakowanej w opakowanie foliowe, które zapobiega zwilgoceniu produktu?  
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 

Pytanie 20: Pytania dotyczące terminu składania ofert: Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu 

składania ofert. Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dużej ilości próbek, których jakość 

stanowi 50% kryterium oceny oferty. Zbyt krótki termin na przygotowanie oferty uniemożliwia nam 

skompletowanie pełnego asortymentu, co jest niezbędne aby uzyskać maksymalną ilość punktów w 

kryterium jakości. Prosimy o przychylne rozpatrzenie prośby. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie 21: Zwracamy się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia poprzez udzielenie 

odpowiedzi na poniższe pytania: 

§2 ust.3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do godziny 15:00?” Pozwoli to 

na realizację dostaw zgodną z terminem dostaw wyznaczonym przez Zamawiającego w dniach. 

§7 ust.1 3) „Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1  pkt 3. wzoru umowy wyrażenie „30 % 

wartości niezrealizowanej części umowy.” zostało zastąpione wyrażeniem „15 % wartości 

niezrealizowanej części umowy.”? 

§7 ust.5: Czy Zamawiający zgodzi się przyjąć § 7 ust. 5 umowy w następującym brzmieniu: „ 

Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie umowy nie może przekroczyć 20% 

wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z poważaniem 
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